
Rámcová dohoda č. 22106000291
strana 1 (celkem 11)

RÁMCOVÁ DOHODA č. 22106000291
„Pláštěnka jednorázová JP-90"

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Stanislava PETROVÁ
Telefonické a další spojení:

telefon:
e-mai1:

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Jaroslav BARTOŠ

Telefonické a další spojení:
telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)
a

Gumárny Zubří, akciová společnost
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 111
Se sídlem: Hamerská 9, 756 54 Zubří
IČO: 00012122
DIČ: CZ00012122
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 1045508515/5500
Osoba oprávněná k jednání: RNDr. Pavel VINGRÁLEK předseda správní rady
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:



J�šŠ“ó�mé“Ř“éBm�9mnnrtktttnyr
F;ňB„BmnmčŠH§ŽHšmrr.

-X�F�8M+�gMXg���g��N�M/g�F�+gNXFNžFe
8xš�ň„°mIxA��0mBŽŠÍ“ó�mFÚ“§H�„“F;0m7BšHňFŽ�my0m)lkmlemIxA��

čX�LFM7FNM�+�gX��87�ž��.0

Ú“é§HmxF;B„“óH„�m�mr)ekm“éF;9mnmq�Ž“„Bm�9mTysntrnmUA90m“A�B„FŽ�mq�Ž“„�Ž0móHmq„�„�mÚ“qé�@��ŠŘm
Ú�HéÚÍF�mčé�§Hm@H„m�zI�.mBmómF“x§BéxmFm�mr(rmq�Ž“„Bm�9mr(esntrkmUA90m“mqBé�ó�„�móH�H@„�ŠŘm
qBŽ�qHŽ0móHmq„�„�mÚ“qé�@��ŠŘmÚ�HéÚÍF�mčé�§Hm@H„m�q�Ž“„�.mxqBó�ňB@�m„Bm„Bé§ÍšÍ;„�móH�H@„“xm
qBŽ�qŽx0mqBéB„“xmóm@Hé„BŠ�šm��qH„�mAHqmxóH�H@„�„�mÚ“é§Hm�mk(m“éF;9m(mÚ�Fš9mA.mq�Ž“„Bm;x;“

��%žg�g�MXgůgX�MN8MXgX��/�M+L����NF/M7FXNg���g��žům
čX�LFM7FNM���%žg��MXgůgX8�.9

yy9
��FLM��%žg��MXgůgX�

��H§Hšmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°m@Hm„�ŽxÚmÚň“F;�HéŽ�mÍ„éÍóÍéx�§„�m“ŠŘňB„°mqBm��H§Hšmé“Ú§„�„�m
FŽ§Bé“ó�ŠŘmq�F“Amíňš�é°m�HFŽ�mňHÚxA§ÍŽ°mčé�§Hm@H„m�í�J�.0mó�ŠóÍŽmxmŠŘHšÍŠŽ�Ř“mó“@FŽBmBm
Úň“mqBAHqÚH�H„�m“Aš�„°mšB;HňÍ�§xmó°�§H„�„�Ř“mÚň“mÚ��š�mqBAHqÚH�H„�mA“@“ó�m�Í„„“F;ÍmBm
qBAHqÚH�H„�mÚ��F§x�„�Ž�mí�JmÚň“F;�HéŽ°mÍ„éÍóÍéx�§„�m“ŠŘňB„°mé§HmBŽ;x�§„�ŠŘmÚ“�BéBóŽ�mí�J9

yyy9
ú�FX%��M��%žg��MXgůgX�

r9m M�Héš�;Hšmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°m@Hmó°šHqH„�mÚ“éš�„HŽ0m„Bmq�Ž§Bé�mŽ;Hň�ŠŘmAxé“xmqBé�ó�„°m
„�F§Hé„�m@Hé„“;§Íó�móH�H@„�mqBŽ�qŽ°m„Bmé“é�óŽ°mÚ§��;�„HŽm@Hé„“ň�q“ó�ŠŘmuM6ytmÚ“mé“Axm
Ú§B;„“F;Ím;�;“mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mčé�§Hm@H„m�X�L��MT(�.MBmó°šHqH„�móq�@Hš„�ŠŘmóq;BŘ�mšHqÍm
ŽxÚx@�Š�šmBmÚň“é�óB@�Š�š9

n9m M�Héš�;Hšmé�§��ŠŘmÁImqBé�óB„�ŠŘmÚ“é§Hmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°m@H/

B.m q�óBqHŽmÚň“é�óB@�Š�Ř“m“éHóqéB;mŽxÚx@�Š�šx/
6mÚ§��;�„Žxm@Hé„“ň�q“ó“xmuM6ytmčé�§Hm@H„m�qA“���.

Ú“é§HmFÚHŠÍGÍŽBŠHmxóHéH„�mómÚ��§“qHm�9mrmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mBmFÚ§�x@�Š�m;HŠŘ„ÍŠŽ�m
Ú“éš�„Ž°mDM6ěůml6tnk6yTmčé�§Hm@H„m�DM�.mÚň“mF�ňÍ“ó“xmó�ň“AxmómÚ§B;„�šmq„�„�,

A.m q�óBqHŽmÚň“é�óB@�Š�Ř“mxš“�„Í;mŽxÚx@�Š�šxm„BA�;mó§BF;„ÍŠŽ�mÚň�ó“mŽHmqA“��,

Š.m q�óBqHŽmŽxÚx@�Š�Ř“m��é„�m“éHóqéB„�mqA“��mÚ�Hóq�;mBmqBÚ§B;Í;mÚň“é�óB@�Š�šxmé“Ř“é„x;“xm
ŽxÚ„�mŠH„x9

(9m Uš§xó„�mF;ňB„°mFHmé“Ř“é§°0m�HmqA“��mAxéHmÚň“é�óB@�Š�šm“éHóqé�ó�„“mŽxÚx@�Š�šxm
„Bmq�Ž§Bé�m�Á�qó°mŽmÚ“FŽ°;„x;�mÚ§„�„��0m@H@��móq“ňm@HmxóHéH„mómÚ��§“qHm�9mnmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°m
čé�§Hm@H„m�ó�qóB�.9

yT9
Sg38M+L8�Ng��4M8M��4NNg��4M��%žg��MXgůgX�

J�šŠ“ó�mé“Ř“éBm„BA�ó�mÚ§B;„“F;ÍmÚ“éÚÍFHšmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mÚ“F§Hé„�mFš§xó„�mF;ňB„“x0m
��Í„„“F;ÍmxóH�H@„�„�šmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mómňHLÍF;ňxmFš§xómBmqB„ÍŽ�m„H@Ú“qé�@Ímé„Hšm
lě9M��7N8MáPáě9



J�šŠ“ó�mé“Ř“éBm�9mnnrtktttnyr
F;ňB„Bm(mčŠH§ŽHšmrr.

T9
úgX%�N/�M�8X�N�MX�L��M�F�F7N�M�8/��/�MN8M��/L8X�M��%žg��MXgůgX�

r9m Mň“é�óB@�Š�mF“xŘ§BF�mFm;�š0m�HmÚň�óBmBmÚ“óÍ„„“F;ÍmÚ“é§Hmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mAxéHmó°Ž“„�óB;m
qBmÚ�HéÚ“Ž§Béx0m�HmšxmAxé“xmÚ“é§Hm@Hé„“;§Íó�ŠŘmÚ“�BéBóŽ�mŽxÚx@�Š�Ř“mqBé�ó�„°mé�§��m
ÁI0mBm;“m“éHF§�„�šmó�qó°mŽxÚx@�Š�Ř“mBmÚ“;óňqH„�šm;�;“mó�qó°mÚň“é�óB@�Š�š9mMň“é�óB@�Š�m
@HmÚ“óÍ„H„m„H@Ú“qé�@Ímé“mrtmÚňBŠ“ó„�ŠŘmé„�m“ém“éHF§�„�mó�qóxmÚ“;óňéÍ;mBmqBF§B;m
H§HŽ;ň“„ÍŠŽ°mqÚ�;mŽxÚx@�Š�šx9

n9m Á�qóBmAxéHm“AFBŘ“óB;/
B.m š„“�F;ó�mÚ“�Bé“óB„�Ř“mqA“��,
A.m ŽxÚ„�mŠH„x,
Š.m ÍéH„;ÍGÍŽB�„�m�éB@HmŽxÚx@�Š�Ř“,
é.m š�F;“mBmé“ABmÚ§„�„�,
H.m Ž“„;BŽ;„�m“F“AxmÚ�H@�šB@�Š�Ř“,
G.m §Ř�;xmÚň“mÚ�FHš„�mÚ“;óňqH„�mó�qó°,
L.m éB;xšmBmš�F;“mÚ“;óňqH„�mó�qó°mÚň“é�óB@�Š�š9

(9m žxÚx@�Š�m“éH�§HmÚň“é�óB@�Š�šxmó�qóxm„H@Ú“qé�@Ímé“m(r9m(9mÚ��F§x�„�Ř“mň“ŽxmÚ§„�„�m
ň�šŠ“ó�mé“Ř“é°0mÚ“ŽxémFHmFš§xó„�mF;ňB„°m„Hé“Ř“é„“xm@Í„BŽ9

Ty9
IFNg��M+gX%�N/�

r9m Uš§xó„�mF;ňB„°mFHmóHmFš°F§xmq�Ž“„Bm�9mlnksryytmUA90m“mŠH„�ŠŘ0móHmq„�„�mÚ“qé�@��ŠŘm
Ú�HéÚÍF�0mé“Ř“é§°m„BmŽxÚ„�mŠH„�mqA“��mxóHéH„�mómÚ��§“qHm�9m(m�pH„BmqBmqA“���mň�šŠ“ó�m
é“Ř“é°9mÁm;�;“mŠH„�m@HmqBŘň„x;BmŠH„BmqA“��mó�H;„�móH�ŽHň�ŠŘm„�Ž§Bé�mFÚ“@H„�ŠŘm
Fmó�ň“A“xmBm“éHóqé�„�šmqA“��9mU“x�BF„�m@Hm;B;“mŠH„BmqBmš�ň„“xm@Hé„“;Žxmčé�§Hm@H„m�ju�.m
Ú“mé“AxmÚ§B;„“F;Ímň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mŠH„“xm„H@ó��HmÚ��ÚxF;„“x9mžmŠH„�mqBmjumAHqmNM7m
AxéHmÚ�ÍÚ“�;H„BmNM7móHmó��Ímé§HmÚň�ó„�ŠŘmÚ�HéÚÍF�m��Í„„�ŠŘmŽHmé„ÍmqéB„Í;H§„�Ř“mÚ§„�„�9m
DB;“mŠH„Bmó°„�F“AH„�mÚ“�;HšmjumčF“x�Í„.0mÚ��ÚBé„�mé�§HmF“x�;HšmF“x�Í„�0mAxéHm
ŠH§Ž“ó“xmŽxÚ„�mŠH„“xmxóHéH„“xmóHmó�qó�9

n9m pH§Ž“ó�mGÍ„B„�„�m“A@Hšmé“é�óHŽmqA“��m„Bmq�Ž§Bé�m;�;“mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mÚ“mé“Axm
@H@�mÚ§B;„“F;ÍmŽxÚx@�Š�mÚ�HéÚ“Ž§�é�mšBXÍš�§„�mé“mó��H

ašMššjMjnP0PPMp�M��F�N�MSús

čF§“ó°/m“FšéHF�;;�ÍšÍ§Í�„°;�ÍF;B;�ÍŠH;éHó�;;ÍF�ŠéHó�;FH;�HéHF�;mŽ“ňx„m�HFŽ�ŠŘ.

(9m pH„BmqBmjumÚ“§“�Ž°mqA“��mš��HmA�;m@HéH„Žň�;mň“�„�mBŽ;xB§Íq“ó�„Bm“mÍ„G§BŠÍ0m@H�mAxéHm
ó°@�é�H„BmÚ��ň�F;ŽHšmÚň�š�ň„�Ř“mň“�„�Ř“mÍ„éHXxmFÚ“;�HAÍ;H§FŽ�ŠŘmŠH„mé§Hm“q„�šH„�m
�HFŽ�Ř“mF;B;ÍF;ÍŠŽ�Ř“m��BéxmqBmÚ�HéŠŘ�qH@�Š�mŽB§H„é��„�mň“Ž9
D“;“mÚň�ó“mš��HmÚň“é�óB@�Š�mxÚ§B;„Í;m„H@é��óHmómň“ŠHmntn(9mIó��H„�mŠH„m@HmÚň“é�óB@�Š�m
Ú“óÍ„H„mÚ�FHš„�mFé�§Í;mŽxÚx@�Š�šxm„H@Ú“qé�@Ímé“mnT9n9mŽB§H„é��„�Ř“mň“Žx0m“émŽ;Hň�Ř“mš�m
;“;“mqó��H„�mŠH„mÚ§B;Í;9
zm;�;“mFŽx;H�„“F;ÍmAxéHmšHqÍmFš§xó„�šÍmF;ňB„BšÍmxqBó�H„mÚ�FHš„�mé“éB;HŽ9

Tyy9
i���gM8MXg38M+LN�N�

r9m Mň“é�óB@�Š�m“éHóqé�mqA“��mŽxÚx@�Š�šxmómš�F;�mÚ§„�„�0mŽ;Hň�šm@H/



Rámcová dohoda Č. 22106000291
strana 4 (celkem 11)

Vojenské zařízení 551220 Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „VZ 551220

Brno“).

2. Prodávající zahájí plnění dílčí VZ po uveřejnění výzvy v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
č. 340/2015 Sb.)“ a plnění ukončí nejpozději do 15. 10. příslušného kalendářního roku,
ve kterém bude výzva odeslána.

3. Ukončením plnění dílčí VZ se rozumí datum podpisu posledního přejímacího dokladu
na zboží, které bude předmětem výzvy, po jeho odevzdání prodávajícím včetně
požadovaných dokladů a jeho převzetí kupujícím v místě plnění, zástupci obou
smluvních stran.

VIII.
Podmínky pro odevzdání a převzetí zboží

1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží dle ustanovení čl. III. odst. 2 písm.
a) rámcové dohody náčelníka VZ 551220 Brno, který může písemně pověřit jinou osobu
(dále jen „přejímající“). Dodávka zboží bude provedena prodávajícím, a to v pracovních
dnech pondělí, úterý a čtvrtek v době od 07:00 do 13:00 hod. po předchozím projednání
a odsouhlasení termínu a doby odevzdání zboží nejméně 5 dnů před předpokládaným
odevzdáním zboží s kontaktní osobou pro účely převzetí zboží, kterou je:

-

2. Smluvní strany se dohodly, že na zboží bude uplatněno státní ověřování jakosti (dále jen
„SOJ“) podle zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním
ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně
živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb.“)
s tím, že:

a) kupující požádal o SOJ ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb.;
b) prodávající s provedením SOJ podle zákona č. 309/2000 Sb. souhlasí;
c) prodávající zajistí výrobu zboží, včetně poddodávek tak, aby bylo možné

zabezpečit SOJ ve státech stanovených v příloze č. 3 rámcové dohody, část
„Seznam států, kde je možné zabezpečit SOJ“. Případné přesunutí výroby mimo
stanovený okruh států bude považováno za zmaření provedení SOJ.

SOJ bude provedeno nebo v případě zahraničního výrobce vyžádáno na základě
rozhodnutí Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti,
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „Úřad“) v rozsahu odborný dozor nad
jakostí a konečná kontrola, za podmínek uvedených v příloze č. 3 rámcové dohody
„Podmínky a požadavky na státní ověřování jakosti“ rámcové dohody. Provedení SOJ
nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady zboží a za případnou škodu vzniklou
kupujícímu. Prodávající je povinen oznámit nejméně 7 pracovních dnů předem, v případě
výroby zboží v České republice, připravenost dílčího plnění k provedení konečné
kontroly, zástupci Úřadu písemně e-mailem na
a nebo na fax: (kontaktní telefon:

Pokud prodávající zmaří provedení SOJ neplněním svých závazků
uvedených v rámcové dohodě, má kupující právo odstoupit
od rámcové dohody, požadovat na prodávajícím smluvní pokutu a prodávající nemá
nárok na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s plněním předmětu rámcové dohody.

SOJ bude provedeno po nabytí právní moci Rozhodnutí o provedení SOJ.



J�šŠ“ó�mé“Ř“éBm�9mnnrtktttnyr
F;ňB„BmlmčŠH§ŽHšmrr.

(9m Mň“é�óB@�Š�mš��Hm“éHóqéB;mqA“��mómň�šŠÍmÚ§„�„�mé�§��mÁImÚ“F;xÚ„�šmé�§��šmÚ§„�„�š0m
Ú�Í�Hš�mň“qFBŘmé�§��Ř“mÚ§„�„�mAxéHmxÚ�HF„�„móHmó�qó�9

e9m Mň“é�óB@�Š�m@Hmé�§HmÚ“óÍ„H„mÚ�Ím“éHóqé�„�mŽB�é�Ř“mé�§��Ř“mÚ§„�„�mqA“��mÚ�HéB;m
Ú�H@�šB@�Š�šxm„�F§Héx@�Š�mé“Ž§Bé°0mŽ;Hň�mFHmóq;BŘx@�mŽHmqA“��mBm@F“xm„HqA°;„�mŽmÚ�HóqH;�m
Bmx��ó�„�mqA“��0móm�HFŽ�šm@Bq°ŠHmÚ“é§HmDMmómÚ�FHš„�mBmH§HŽ;ň“„ÍŠŽ�mÚ“é“A�9mEmxň�H„�ŠŘm
;HŠŘ„ÍŠŽ�ŠŘmqB��qH„�mčÚ“é§Hmó°Ř§��Ž°mjÍ„ÍF;HňF;óBm“AňB„°m�9mn)(sryyymUA90mŽ;Hň“xm
FHmó°šHqx@�mxň�H„�m;HŠŘ„ÍŠŽ�mqB��qH„�mÚ“x��óB„�mFmó“@H„FŽ“xmó�F;ň“@�0mó“@H„FŽ“xm
ó�qAň“@�0mó“@H„FŽ“xm;HŠŘ„ÍŽ“xmBmóHmó“@H„FŽ�ŠŘm“A@HŽ;HŠŘmBmÚň“ó�é�„�mqŽ“x�HŽmxň�H„�ŠŘm
;HŠŘ„ÍŠŽ�ŠŘmqB��qH„�.m@HmÚň“é�óB@�Š�mÚ“óÍ„H„mé“éB;mó�ŠŘ“q�mňHóÍq„�mqÚň�ó°9

l9m Mň“é�óB@�Š�mFHmqBóBqx@H0m�HmÚ�Ím“éHóqé�„�mqA“��mÚ�H@�šB@�Š�šxmAxéHmÚ��;“š„Bm“F“ABm
Ú“ó��H„�mF;B;x;�ň„�šm“ňL�„HšmÚň“é�óB@�Š�Ř“0mŽ;Hň�mAxéHmFŠŘ“Ú„Bm�H�Í;mÚ��ÚBé„�m
„Hé“F;B;Ž°mq@Í�;�„�mÚ�ÍmÚ�H@�šŠHmqA“��9mÁm“ÚB�„�šmÚ��ÚBé�mÚ�H@�šB@�Š�mqA“��m„HÚ�HóHqšH9

k9m M�H@�šB@�Š�mÚ“mÚ�HóqH;�mqA“��mómš�F;�mÚ§„�„�mÚ“;óňé�mÚň“é�óB@�Š�šxm+�F7�%8ž�MXg/L8X0m
Ž;Hň�m@HmÚ“óÍ„H„mó°Ř“;“óÍ;mšÍ„Íš�§„�móHm(mó�;ÍFŠ�ŠŘ9

k9rM ú�F7�%8ž�MXg/L8XM%���Mg3�8ůg�8�M���gM�X87Fe
6m “q„B�H„�m„�qóxmé“Ž§BéxmFmxóHéH„�šm@HŘ“mHóÍéH„�„�Ř“m��F§B,
6m „�qHómBmF�é§“mÚň“é�óB@�Š�Ř“mFmxóHéH„�šmipzmBmNi�,
6m „�qHómBmF�é§“mŽxÚx@�Š�Ř“mFmxóHéH„�šmi�zmBmNi�,
6m ��F§“mó�qó°0mÚ“é§HmŽ;Hň�mFHmxFŽx;H��x@HmÚ§„�„�,
6m qA“��m“q„B�H„�mómF“x§BéxmFmó�qó“xmBmš„“�F;ó�m“éHóqéB„�ŠŘmš�ň„�ŠŘm@Hé„“;HŽ,
6m @š�„“m“éÚ“ó�é„�m“F“A°mÚň“é�óB@�Š�Ř“0mňBq�;Ž“mBmÚ“éÚÍFm;�;“m“éÚ“ó�é„�m“F“A°,
6m @š�„“m“éÚ“ó�é„�m“F“A°mÚ�H@�šB@�Š�Ř“0mňBq�;Ž“0méB;xšmÚ�HóqH;�mBmÚ“éÚÍFm;�;“m

“éÚ“ó�é„�m“F“A°,
6m ŽxÚ„�mŠH„xmqBmrmŽFmÚ“§“�Ž°mqA“��mBmqBmš„“�F;ó�mqA“��mŠH§ŽHšmómž�mAHqmNM7,
6m ŽxÚ„�mŠH„xmŠH§ŽHšmqBmé“é�óŽxmqA“��mómž�mó�H;„�mNM79

k9nM řg������M+�F7�%87�ž�ůgMXg/L8X�M7Fe
6m “ňÍLÍ„�§mzFó�é�H„�m“m@BŽ“F;ÍmBmŽ“šÚ§H;„“F;Í0
6m é“Ž§Bém„HA“mÚň“Ř§��H„�mÚň“é�óB@�Š�Ř“mÚň“ŽBqx@�Š�mFŽx;H�„“F;mxóHéH„“xmóm“éF;9m)9m;“Ř“;“m
�§�„Žx9

M“Žxém„HAxéHmqHmF;ňB„°mÚň“é�óB@�Š�Ř“mÚ�Hé§“�H„mÚ�Ím“éHóqé�„�mqA“��mÚ�H@�šB@�Š�mé“Ž§Bém
FHmó�HšÍmÚ“�Bé“óB„�šÍm„�§H�Í;“F;šÍmBmé“Ž§Bé°0mÚ�H@�šB@�Š�mqA“��m„HÚ�HóHqšH9

)9m Mň“é�óB@�Š�m@HmÚ“óÍ„H„m“éHóqéB;mŽxÚx@�Š�šxmqA“��m„“ó�0m„HÚ“x��óB„�0mGx„Ž�„�0m
„HňH„“ó“óB„�0mó°ň“AH„�mómň“ŠHmé§HmxqBó�H„�mó�qó°0mŽ;Hň�mAxéHm“éÚ“ó�éB;mÚ§B;„�šm
;HŠŘ„ÍŠŽ�š0mAHqÚH�„“F;„�šmBmŘ°LÍH„ÍŠŽ�šm„“ňš�šmBmÚ�HéÚÍF�š9mMň“é�óB@�Š�m@HmÚ“óÍ„H„m
é“§“�Í;mé“Ž§Bé°mÚň“ŽBqx@�Š�m;°;“mFŽx;H�„“F;Ím„HA“mÚ�Hé§“�Í;m“m;�ŠŘ;“mFŽx;H�„“F;HŠŘm�HF;„�m
Úň“Ř§��H„�9

T9m N“é�óB„�mqA“��mšxF�mA�;mAB§H„“mómF“x§BéxmFmÚ��§“Ř“xm�9mrmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mómÚ�HÚňBó„�ŠŘm
“AB§HŠŘ0mŽ;Hň�mšxF�mé“F;B;H�„�mqBAHqÚH�Í;m“ŠŘňB„xmÚ�Hém@HŘ“mÚ“�Ž“qH„�š9mMň“é�óB@�Š�m
FHmqBóBqx@H0m�HmqA“��mAxéHmš�;mómF“x§BéxmFm�§9mVi9m“éF;9mrmó§BF;„“F;ÍmF;B„“óH„�mómÚ��§“qHm
�9mrmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mÚ�ÍmqBŠŘ“ó�„�m“ŠŘňB„„�ŠŘmó§BF;„“F;�mBmGx„Ž�„“F;Í0mBm;“mÚ�Ím
FŽ§Bé“óBŠ�ŠŘmÚ“éš�„Ž�ŠŘmÚ“é§Hm�Uůmkemttyt0mÚ�Ím;HÚ§“;�m“ém6rt�pmé“m1(t�p9

y9m M�H@�šB@�Š�m„HÚ�HóHqšHmqA“��0mŽ;Hň�mÚ�ÍmÚ�HóqH;�mó°ŽBqx@Hm„�ÚBé„�mBmq�H@š�móBé°m„HA“m
@Hm„H�Ú§„�9mzm;�;“mFŽx;H�„“F;Ímq�F;xÚŠÍmFš§xó„�ŠŘmF;ňB„mÍŘ„Hémó°Ř“;“ó�mI�ÚÍFm“m„HÚ�HóqH;�m
qA“��0móHmŽ;Hň�šmAxéHmxóHéH„mé�ó“ém„HÚ�HóqH;�0mBmŽ;Hň�mÚ“;óňé�mFó�šmÚ“éÚÍFHš9m
Mň“é�óB@�Š�m@Hmóm;“š;“mÚ��ÚBé�mÚ“óÍ„H„mé“éB;m„“ó�mqA“��m„�ŘňBé„�šmÚ§„�„�š9



J�šŠ“ó�mé“Ř“éBm�9mnnrtktttnyr
F;ňB„BmkmčŠH§ŽHšmrr.

yé9
u8/���8�N�M8M+L8�F3N�M+gX%�N/�

r9m Mň“é�óB@�Š�mÚ“móq„ÍŽxmÚň�óBmGBŽ;xň“óB;0m;@9m“ŽBš�ÍŽHšmÚ“éÚÍFxmÚ�H@�šBŠ�Ř“mé“Ž§Béxm
Ú“m“éHóqé�„�mŽB�é�mé�§��mé“é�óŽ°mqA“��mé§HmxqBó�H„�mó�qó°0mé“mlmÚňBŠ“ó„�ŠŘmé„�m
é“Ú“ňx�H„�m“éH�§HmŽxÚx@�Š�šxméB�“ó�mé“Ž§Bémčé�§Hm@H„m�GBŽ;xňB�.móHméó“@�šmó°Ř“;“óH„�9m
ěBŽ;xňBmšxF�m“AFBŘ“óB;mó�HŠŘ„°m„�§H�Í;“F;Ím��é„�Ř“méB�“ó�Ř“mé“Ž§Béxmé§HmÚ§B;„�mÚň�ó„�m
�ÚňBó°0mqH@š�„Bmé§Hmq�Ž“„Bm�9mn(lsnttemUA90m“méB„ÍmqmÚ�ÍéB„�mŘ“é„“;°0móHmq„�„�mÚ“qé�@��ŠŘm
Ú�HéÚÍF�mBmÚ“é§Hm�me(lmzI0mBmé�§Hm;°;“m�éB@H/
6m “q„B�H„�mé“Ž§Béxm@BŽ“m�S8�g��MXg/L8XM6Mň8/���8�d
6m ��F§“mó�qó°0mÚ“é§HmŽ;Hň�mFHmxFŽx;H��x@HmÚ§„�„�,
6m ŽxÚ„�mŠH„xmŠH§ŽHšmqBmé“é�óŽxmómž�mAHqmNM7mBmó�H;„�mNM7mFmxóHéH„�šmŠH„°mqBmrmŽFm

Ú“§“�Ž°mqA“��mBmŠH„°mqBmŠH§Ž“ó�mš„“�F;ó�mqA“��mómž�mAHqmNM7,
6m “q„B�H„�mÚH„��„�Ř“m�F;BóxmBm��F§Bm��;xmÚň“é�óB@�Š�Ř“0m„BmŽ;Hň�mš�mA�;mÚ“xŽ�q�„Bm

Ú§B;AB9

n9m žmGBŽ;x�HmšxF�mA�;mÚ�ÍÚ“@H„m+�F7�%8ž�MXg/L8XMÚ“;óňqH„�mÚ�H@�šB@�Š�š0mŽ;Hň�m@HmxóHéH„m
ó�§9mÁiii9m“éF;9mrmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°9mM�H@�šBŠ�mé“Ž§BémšxF�m“AFBŘ“óB;m�éB@HmBmé“Ž§Bé°m
xóHéH„�móm�§9mÁiii9m“éF;9mkmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°9

(9m žxÚx@�Š�mxŘňBé�mGBŽ;xň“óB„“xm��F;ŽxmÚň“é�óB@�Š�šxmé“m(tmé„�m“éHmé„Hmé“ňx�H„�mGBŽ;xň°9m
uH6§Ím„BmGBŽ;x�HmxóHéH„Bm“é§Í�„�mé“ABmFÚ§B;„“F;Í0mÚ§B;�mx@Hé„�„�mÚ“é§Hm;�;“mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°9m
ěBŽ;xňBmFHmÚ“óB�x@HmqBmxŘňBqH„“xm“ŽBš�ÍŽHšmÚ�ÍÚF�„�mÚ§B;A°m„Bm��H;mÚň“é�óB@�Š�Ř“9

e9m žxÚx@�Š�mxŘňBé�mGBŽ;xň“óB„“xm��F;ŽxmÚň“é�óB@�Š�šxmé“m(tmé„�m“éHmé„Hmé“ňx�H„�mGBŽ;xň°9m
uH6§Ím„BmGBŽ;x�HmxóHéH„Bm“é§Í�„�mé“ABmFÚ§B;„“F;Í0mÚ§B;�mx@Hé„�„�mÚ“é§Hm;�;“mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°0m
Fmó�@ÍšŽ“xmGBŽ;xň0mŽ;Hň�mAxé“xmé“ňx�H„°móm“Aé“A�m“émrn9mrn9méB„�Ř“mň“Žxmé“mr9n9mň“Žxm
„�F§Héx@�Š�Ř“0mxm„ÍŠŘ�mé“ABmFÚ§B;„“F;ÍmAxéHm�Í„Í;mktmé„�m“éHmé„Hmé“ňx�H„�mGBŽ;xň°9

l9m žxÚx@�Š�m„HÚ“FŽ°;x@Hmq�§“Ř“ó�mÚ§B;A°9

k9m ěBŽ;xňBmAxéHmÚň“é�óB@�Š�šmqBF§�„Bm„BmBéňHFx/mřF/žFM���3�g7g��N�M8M8/�4�4žMiB0MBX3g�m
žFN���LN�žůM3��N�žůM��X87�0MN�%9Mř�g3gX�Mtkl„t0lnPMPlMú�8ů8Mn9

)9m uHé„xmŽ“ÚÍÍmGBŽ;xň°mó�H;„�mÚ��§“ŘmqB�§HmÚň“é�óB@�Š�mÚ�H@�šB@�Š�šx9

T9m žxÚx@�Š�m@Hm“Úň�ó„�„mGBŽ;xňxmóň�;Í;mÚ�HémxÚ§°„x;�šm@H@�mFÚ§B;„“F;Í0m„H“AFBŘx@H6§Ím„�Ž;Hň�m
�éB@m„HA“mé“Ž§BémxóHéH„�mómň�šŠ“ó�mé“Ř“é�m„HA“mš�m@Í„�mq�óBé°móm“AFBŘxm„HA“m
„Hé“F;B;H�„�mÚ“�H;mó�;ÍFŽ�9mM�Ímóň�ŠH„�mGBŽ;xň°mŽxÚx@�Š�mxóHéHmé�ó“ém@H@�Ř“móň�ŠH„�m
BmómÚ��ÚBé�móň�ŠH„�mÚň“é�óB@�Š�mó°F;Bó�mGBŽ;xňxm„“ó“x9mÁň�ŠH„�šmGBŽ;xň°mÚ�HF;�ó�mA��H;m
Ú�ó“é„�miŘ�;BmFÚ§B;„“F;ÍmBmA���mq„“óxm“éHmé„Hmé“ňx�H„�m„“ó�mGBŽ;xň°mŽxÚx@�Š�šx9m
Mň“é�óB@�Š�m@HmÚ“óÍ„H„m„“ó“xmGBŽ;xňxmé“ňx�Í;mŽxÚx@�Š�šxmé“mrtmŽB§H„é��„�ŠŘmé„�m“éHmé„Hm
é“ňx�H„�móň�ŠH„�mGBŽ;xň°mÚň“é�óB@�Š�šx9

y9m M“ŽxémAxé“xmxmÚň“é�óB@�Š�Ř“mFŘ§Hé�„°mé�ó“é°mŽm„BÚ§„�„�mÍ„F;Í;x;xmňx�H„�mqBméB�mÚ“é§Hm
�mrtymq�Ž“„Bm�9mn(lsnttemUA90m“méB„ÍmqmÚ�ÍéB„�mŘ“é„“;°0móHmq„�„�mÚ“qé�@��ŠŘmÚ�HéÚÍF�0mAxéHm
ŽxÚx@�Š�mÚ�ÍmqBF�§�„�m�Ú§B;°mó�é°mÚ“F;xÚ“óB;mqó§��;„�šmqÚ�F“AHšmqB@Í�;�„�méB„�mÚ“é§Hm�mrtym
Bm;“Ř“;“mq�Ž“„B9

é9
TL8��N4ž/�M+���gM8MgX+g��XNg��M�8M�/gX�MN8M�3g��

r9m žxÚx@�Š�m„BA�ó�mó§BF;„ÍŠŽ�mÚň�ó“mŽHmqA“��m“ŽBš�ÍŽHšm“éHóqé�„�mBmÚ�HóqH;�mqA“��m
BmÚ“éÚÍFHšmÚ�H@�šBŠ�Ř“mé“Ž§Béxmq�F;xÚŠÍm“A“xmFš§xó„�ŠŘmF;ňB„9



Rámcová dohoda č. 22106000291
strana 7 (celkem 11)

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího současně s nabytím
vlastnického práva, tj. odevzdáním a převzetím zboží a podpisem přejímacího dokladu
zástupci obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná
prokazatelně vzniklá škoda.

XL
Záruka za jakost, reklamace, odstraňování vad

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v souladu s ustanoveními § 2113
až 2117 OZ. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu 36 měsíců ode dne dodání
způsobilé podle TP k použití pro účel uvedený v této rámcové dohodě a zachová
si vlastnosti ujednané v této rámcové dohodě. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.

2. Vady zboží, které se projeví během záruční doby (dále jen „vady zboží v záruce“) uplatňuje
odpovědná osoba tj. velitel/náčelník organizačního celku rezortu Ministerstva obrany, který
reklamované zboží provozuje/užívá (dále jen „uživatel“) u prodávajícího bezodkladně
po jejich zjištění elektronicky datovou zprávou nebo emailem (odesláním dokumentu
se zaručeným elektronickým podpisem) na adresu: V oznámení o
reklamaci musí být vada zboží v záruce popsána a uvedeno, jak se projevuje. Dále uživatel
v oznámení uvede své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu zboží v záruce odstranit.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované
vady, za které odpovídá prodávající. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se
v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době
odevzdání.

3. Prodávající se písemně v souladu s čl. XIV. odst. 10 rámcové dohody nebo na e-mail
odesílatele oznámení vad zboží v záruce, vyjádří k odpovědnosti za vady zboží v záruce
do 7 pracovních dnů po obdržení oznámení dle čl. XI. odst. 2 rámcové dohody. Pokud
tak neučiní, má se za to, že svou odpovědnost za vady v záruce uznal v plném rozsahu.

4. Vady zboží v záruce budou odstraněny prodávajícím nejpozději do 30 kalendářních dnů
od uznání odpovědnosti za vady zboží v záruce prodávajícím. O odstranění vady bude
sepsán a podepsán uživatelem a prodávajícím „Protokol o odstranění vady a předání zboží“.
Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného plnění hradí prodávající.

5. Prodávající je povinen uplatněné vady zboží v záruce písemně oznámit nejpozději
do 3 pracovních dnů zástupci Úřadu. Prodávající předá kopii reklamačních protokolů
týkajících se uplatněných a uznaných reklamací Úřadu písemně, případně e-mailem
na adresu: Prodávající umožní zástupci Úřadu účast na řešení reklamace.

XII.
Práva z vadného plnění

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 1914 až 1925 a § 2099 až 2112 OZ.
Pro uplatňování vad z vadného plnění platí ustanovení čl. XI. odst. 2 až 5 této rámcové dohody.

XIII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s potvrzením výzvy podle čl. V. odst. 1.
rámcové dohody smluvní pokutu ve výši 0,3 % z hodnoty zboží uvedené ve výzvě včetně



J�šŠ“ó�mé“Ř“éBm�9mnnrtktttnyr
F;ňB„BmTmčŠH§ŽHšmrr.

NM70mBm;“mqBmŽB�é�mqBÚ“�B;�méH„mÚň“é§H„�9mD�šm„H@F“xmé“;�H„BmxF;B„“óH„�m�§9mVÁ9mň�šŠ“ó�m
é“Ř“é°9mzŽBš�ÍŽmÚň�óBmGBŽ;xňBŠHmóq„ÍŽ�mÚňó„�šmé„HšmÚň“é§H„�9

n9m Mň“é�óB@�Š�mqBÚ§B;�mŽxÚx@�Š�šxmómÚ��ÚBé�mÚň“é§H„�mFm“éHóqé�„�šmqA“��móm;Hňš�„xmxóHéH„�šm
óm@Hé„“;§Íó�mó�qó�mFš§xó„�mÚ“Žx;xmóHmó��Ímt0(mdmqmŽxÚ„�mŠH„°m„H“éHóqéB„�Ř“mqA“��mómž�m
ó�H;„�mNM7mqBmŽB�é�mqBÚ“�B;�méH„mÚň“é§H„�0mBm;“mB�mé“m�Ú§„�Ř“mFÚ§„�„�mq�óBqŽxm„HA“m
é“mq�„ÍŽxmFš§xó„�Ř“móq;BŘx9mD�šm„H@F“xmé“;�H„BmxF;B„“óH„�m�§9mVÁ9mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°9m
zŽBš�ÍŽmÚň�óBmGBŽ;xňBŠHmóq„ÍŽ�mÚňó„�šmé„HšmÚň“é§H„�9

(9m Mň“é�óB@�Š�mqBÚ§B;�mŽxÚx@�Š�šxmómÚ��ÚBé�m„Hé“éň�H„�mF@Hé„B„�Ř“m;Hňš�„xm“éF;ňB„�„�móBé°m
q@Í�;�„�mómq�ňx�„�mé“A�mÚ“é§HmÚ“éš�„HŽmxóHéH„�ŠŘmó�§9mVi9mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mFš§xó„�m
Ú“Žx;xmóHmó��ÍmP0šMDMqmŽxÚ„�mŠH„°móBé„�Ř“mqA“��mómž�mó�H;„�mNM7mqBmŽB�é�mqBÚ“�B;�méH„m
Úň“é§H„�0mBm;“mB�mé“mÚ“éÚÍFxm�Mň“;“Ž“§xm“m“éF;ňB„�„�móBé°mBmÚ�Hé�„�mqA“���m„HA“mé“mq�„ÍŽxm
Fš§xó„�Ř“móq;BŘx9mD�šm„H@F“xmé“;�H„BmxF;B„“óH„�m�§9mVÁ9mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°9mzŽBš�ÍŽmÚň�óBm
GBŽ;xňBŠHmóq„ÍŽ�mÚňó„�šmé„HšmÚň“é§H„�9

e9m Mň“é�óB@�Š�mqBÚ§B;�mŽxÚx@�Š�šxmómÚ��ÚBé�mÚ“ňx�H„�mÚ“óÍ„„“F;�mxóHéH„�ŠŘmóm�§9mViÁ9m“éF;9mk9m
ň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mFš§xó„�mÚ“Žx;xmóHmó��ÍmáPPMPPP06Mž�0mBm;“mqBmŽB�é�m@Hé„“;§Íó�mÚ��ÚBé9

l9m Mň“é�óB@�Š�mqBÚ§B;�mŽxÚx@�Š�šxmFš§xó„�mÚ“Žx;xmóHmó��ÍmlMPPPMPPP06Mp�0MqšB��6§ÍmÚň“óHéH„�m
UzumÚ“é§Hm�§9mÁiii9m“éF;9mn9mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°9mMň�ó“mGBŽ;xň“óB;mBmó°š�ŘB;mFš§xó„�mÚ“Žx;xm
óq„ÍŽ�mŽxÚx@�Š�šxmé„Hšmóq„ÍŽxm;�;“mFŽx;H�„“F;Í9mD�šm„H@F“xmé“;�H„BmxF;B„“óH„�m�§9mVÁ9m
ň�šŠ“ó�mé“Ř“é°9

k9m ÁmÚ��ÚBé�m„Hé“éň�H„�mÚ“óÍ„„“F;�mÚň“é�óB@�Š�Ř“mxóHéH„�ŠŘmóm�§9mÁiii9m;�;“mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°0m
qBÚ§B;�mÚň“é�óB@�Š�m@Hé„“ň�q“ó“xmÚ“Žx;xmóHmó��ÍmlPMPPP06Mp�MqBmŽB�é“xmFBš“F;B;„�m
„Hé“éň�H„“xmÚ“óÍ„„“F;0mÚ“Žxém„H„�móm;“š;“m�§�„ŽxmF;B„“óH„“m@Í„BŽ9

)9m žxÚx@�Š�mqBÚ§B;�mÚň“é�óB@�Š�šxmqBmÚň“é§H„�mFm�ŘňBé“xmGBŽ;xň°m�ň“ŽmqmÚň“é§H„�mómq�Ž“„„�m
ó��ÍmF;B„“óH„�m„B��qH„�šmó§�é°m�9m(lrsntr(mUA90mŽ;Hň�šmFHmxň�x@Hmó��Hm�ň“Ž�mqmÚň“é§H„�m
Bm„�Ž§Bé�mFÚ“@H„�ŠŘmFmxÚ§B;„�„�šmÚ“Ř§Hé�óŽ°0mxň�x@Hm“éš�„Bm§ÍŽóÍé�;“ňB0m§ÍŽóÍéB�„�Ř“m
FÚň�óŠHmBm�§H„Bm“ňL�„xmÚň�ó„ÍŠŽ�m“F“A°m@šH„“óB„�Ř“mF“xéHšmBmxÚňBóx@�m„�Ž;Hň�m“;�qŽ°m
zAŠŘ“é„�Ř“mó�F;„�Žx0móH�H@„�ŠŘmňH@F;��Ž�mÚň�ó„ÍŠŽ�ŠŘmBmG°qÍŠŽ�ŠŘm“F“AmBmHóÍéH„ŠHm
Fó��H„FŽ�ŠŘmG“„é�mBmHóÍéH„ŠHm�éB@�m“mFŽx;H�„�ŠŘmšB@Í;H§�ŠŘ0móHmq„�„�mÚ“qé�@��ŠŘmÚ�HéÚÍF�m
čé�§Hm@H„m�ůÁm�9m(lrsntr(mUA9�.0mÚ“é§HmxF;B„“óH„�m�mry)tmzI9

T9m ÁmÚ��ÚBé�mÚň“é§H„�mFHmqBÚ§BŠH„�šmFš§xó„�mÚ“Žx;°mqBÚ§B;�mÚň“é�óB@�Š�mŽxÚx@�Š�šxm�ň“Žm
qmÚň“é§H„�mómq�Ž“„„�mó��ÍmF;B„“óH„�můÁm�9m(lrsntr(mUA9

y9m Uš§xó„�mÚ“Žx;°m@F“xmFÚ§B;„�mé“m(tmé„�m“éHmé„Hmé“ňx�H„�mó°��;“ó�„�mÚ“óÍ„„�mFš§xó„�m
F;ňB„�9

rt9m Uš§xó„�mÚ“Žx;°mBm�ň“ŽmqmÚň“é§H„�mŘňBé�mÚ“óÍ„„�mFš§xó„�mF;ňB„BmAHqm“Ř§Héxm„Bm;“0m
qéBmBmóm@BŽ�mó��Ímóq„ÍŽ§BméňxŘ�mFš§xó„�mF;ňB„�móm;�;“mF“xóÍF§“F;Ím�Ž“éB9mů�ŘňBéBm�Ž“é°m
@Hmó°šBŘB;H§„�mFBš“F;B;„�móHé§HmFš§xó„�ŠŘmÚ“Žx;mBm�ň“ŽxmqmÚň“é§H„�mómÚ§„�mó��Í9

éyT9
(�L���N�M�7FXN�N�

r9m Áq;BŘ°mšHqÍmFš§xó„�šÍmF;ňB„BšÍmFHm��é�mÚň�ó„�šm��éHšm�HFŽ�mňHÚxA§ÍŽ°9

n9m ÁHmFš§xó„�mó�F§“ó„�m„HxÚňBóH„�ŠŘm“;�qŽ�ŠŘmFHm;H„;“mq�óBqŽ“ó�móq;BŘm��é�mxF;B„“óH„�šÍm
zI9

(9m Mň“é�óB@�Š�mÚň“Ř§B�x@H0m�Hmé“éB„�mqA“��m„H„�mqB;��H„“m��é„�šÍmÚň�ó°m;�H;�ŠŘm“F“A9m
Mň“é�óB@�Š�m“éÚ“ó�é�mqBmÚ��ÚBé„�mÚ“ňx�H„�mÚň�ómqmÚň�š°F§“ó�Ř“m„HA“m@Í„�Ř“méx�Hó„�Ř“m
ó§BF;„ÍŠ;ó�m;�H;�ŠŘm“F“A9



J�šŠ“ó�mé“Ř“éBm�9mnnrtktttnyr
F;ňB„BmymčŠH§ŽHšmrr.

e9m Mň“é�óB@�Š�m@HmÚ“óÍ„H„mŽxÚx@�Š�šxm“q„�šÍ;m@BŽ“xŽ“§Ímqš�„xmÚ“éé“éBóB;H§�0mBm;“mé“mrtm
ÚňBŠ“ó„�ŠŘmé„�m“ém“ŽBš�ÍŽx0mŽé°mŽm;�;“mqš�„�mé“�§“9

l9m Uš§xó„�mF;ňB„°mFHmé“Ř“é§°0m�HmFÍmAHq“éŽ§Bé„�mÚ�FHš„�mFé�§�mFŽx;H�„“F;Í0mŽ;Hň�mFHm;�ŽB@�m
qš�„m„�Ž;Hň�Ř“mqm@H@ÍŠŘmq�Ž§Bé„�ŠŘmÍéH„;ÍGÍŽB�„�ŠŘm�éB@�0mó�H;„�mÚň�ó„�Ř“m„�F;xÚ„ÍŠ;ó�9

k9m uHé„BŠ�šm@Bq°ŽHšmÚ�Ím�F;„�šm�ÍmÚ�FHš„�šmF;°Žx0mF“xóÍFH@�Š�šmFmÚ§„�„�šm;�;“mň�šŠ“ó�m
é“Ř“é°0m@Hm�HFŽ�m@Bq°Ž9

)9m Mň“é�óB@�Š�m„H„�m“Úň�ó„�„mómÚň�A�ŘxmÚ§„�„�mFó�Ř“mq�óBqŽxmé§Hm;�;“mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mBmB„Ím
Ú“m@HŘ“mFÚ§„�„�mAHqmÚ�FHš„�Ř“mF“xŘ§BFxmŽxÚx@�Š�Ř“mÚ“FŽ°;“óB;m@BŽ�Ž“§ÍómÍ„G“ňšBŠH0m
FHmŽ;Hň�šÍmFHmFHq„�šÍ§mómF“xóÍF§“F;ÍmFmÚ§„�„�šmFó�Ř“mq�óBqŽxmBmÚ“éŽ§Bé“ó�šÍmšB;HňÍ�§°m
óm§ÍF;Í„„�m�ÍmH§HŽ;ň“„ÍŠŽ�mÚ“é“A�0mŽ;Hň�mšxmA°§°mÚ“FŽ°;„x;°mómF“xóÍF§“F;ÍmFmÚ§„�„�šmq�óBqŽxm
é§Hm;�;“mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°0m;�H;�šm“F“A�šmčšÍš“mÚ“éé“éBóB;H§H.9mM“FŽ°;„x;�mÍ„G“ňšBŠHm@F“xm
óHmFš°F§xm�mr)(tmzImé�ó�ň„�9

T9m žxÚx@�Š�mAxéHm“F“A„�m�éB@HmÚ“FŽ°;„x;�mÚň“é�óB@�Š�šm„Bmq�Ž§Bé�m;�;“mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°m
qÚňBŠ“ó�óB;mómF“x§BéxmFHmq�Ž“„Hšm�9mrrtsntrymUA90m“mqÚňBŠ“ó�„�m“F“A„�ŠŘm�éB@�9

y9m Mň“é�óB@�Š�mF“xŘ§BF�mFHmqóH�H@„�„�šm“AFBŘxmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mBm“AFBŘxm@Hé„“;§Íó�ŠŘmó�qHó9

rt9m Mň“é�óB@�Š�m„H„�m“Úň�ó„�„mqŠH§BmB„Ímq��F;ÍmÚ“F;“xÚÍ;m„Bm;�H;�m“F“Axm��é„�mqHmFó�ŠŘmq�óBqŽ�m
Ú§°„“xŠ�ŠŘmqm;�;“mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mB„Ím;x;“mň�šŠ“ó“xmé“Ř“éxm@BŽ“mŠH§HŽ9

rr9m ÁH�ŽHň�mŽ“šx„ÍŽBŠHmšHqÍmFš§xó„�šÍmF;ňB„BšÍm;�ŽB@�Š�mFHm;�;“mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mšxF�mA�;m
x�Í„�„BmómÚ�FHš„�mG“ňš�mBmšxF�mA�;mé“ňx�H„Bmóm§ÍF;Í„„�mÚ“é“A�mÚň“F;�Hé„ÍŠ;ó�šm
é“Ú“ňx�H„�mÚ“�;“ó„�mq�FÍ§Ž°m„HA“mómH§HŽ;ň“„ÍŠŽ�mÚ“é“A�méB;“ó“xmqÚň�ó“xm„BmBéňHF°m
xóHéH„�móm;�;“mň�šŠ“ó�mé“Ř“é�0m„H„�6§Ímóm;HX;xmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mxóHéH„“mó�F§“ó„�m@Í„BŽ9

rn9m Uš§xó„�mF;ňB„°mF@Hé„�óB@�mÚňBóÍé§BmÚň“mé“ňx�“ó�„�móq�@Hš„�ŠŘmÚ�FHš„“F;�m;BŽ0m
�HmÚ�FHš„“F;mFHmómÚ��ÚBé�mÚ“ŠŘ°A„“F;�m�Ím„Hé“ňx�Í;H§„“F;ÍmÚ“óB�x@HmqBmé“ňx�H„“xm
„H@Ú“qé�@Ím;�H;�šmÚňBŠ“ó„�šmé„HšmÚ“m@H@�šm“éHF§�„�m„BmBéňHFxmxóHéH„“xmóm�§9mi9m;�;“m
ň�šŠ“ó�mé“Ř“é°0m„Hé“ňx��6§ÍméňxŘ�mF;ňB„BmÚ�FHš„�m“q„�šH„�m“mqš�„�mBéňHF°0mBm;“mAHqm
“Ř§Héxm„B;“0mqéBmFHmBéňHF�;m„Bm;�;“mBéňHFHmqéň�x@HmBmq�FÍ§Žxmó°qóHé„H9mUš§xó„�mF;ňB„°m
F@Hé„�óB@�0m�HmqBm“ŽBš�ÍŽmé“ňx�H„�méB;“ó�mqÚň�ó°mFHmÚ“óB�x@Hm@H@�mé“é�„�mé“méB;“ó�m
FŠŘň�„Ž°mBéňHF�;B9

éT9
(�N4/M���8�/�

r9m Uš§xó„�mF;ňB„°mFHmé“Ř“é§°0m�Hmq�óBqHŽmqHmFš§xó„�Ř“móq;BŘxmqB„ÍŽ�móm;�ŠŘ;“mÚ��ÚBéHŠŘ/
B.m ó°�HňÚ�„�šmŠH§Ž“ó�Ř“mGÍ„B„�„�Ř“m“A@HšxmxóHéH„�Ř“mó�§9mÁi9m“éF;9mn9mň�šŠ“ó�m

é“Ř“é°,
A.m xÚ§°„x;�šmé“A°m;ňó�„�mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°m„HA“mFÚ§„�„�šmó�HŠŘmFš§xó„�ŠŘmq�óBqŽ�m

ó°Ú§�óB@�Š�ŠŘmqmó�qHómxqBó�H„�ŠŘmómé“A�mÚ§B;„“F;Ímň�šŠ“ó�mé“Ř“é°,mómÚ“ŠŘ°A„“F;HŠŘm
FHmš�mqBm;“0m�HmFš§xó„�móq;BŘmó°šHqH„�mň�šŠ“ó“xmé“Ř“é“xm„Hš��HmqB„ÍŽ„“x;mé��óHm
„H�m„BÚ§„�„�mFš§xó„�ŠŘmÚ“éš�„HŽmÚ“é§HmxqBó�H„�mó�qó°,

Š.m é“Ř“é“xmFš§xó„�ŠŘmF;ňB„mÚ�Ímóq�@Hš„�šmó°ň“ó„�„�m��H§„�mó°„B§“�H„�ŠŘm
BmÚň“ŽBqB;H§„�mé“§“�H„�ŠŘm„�Ž§Bé�mŽHmé„Ímq�„ÍŽxmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°,

é.m ó�Ú“ó�é�mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mqHmF;ňB„°mŽxÚx@�Š�Ř“m„HA“mÚň“é�óB@�Š�Ř“mAHqmxé�„�mé�ó“éxm
Fmó�Ú“ó�é„�m§Ř�;“xmómé�§ŠHm(mš�F�Š�0mŽ;Hň�mqB��„�mA��H;m“émÚňó„�Ř“mé„Hm„�F§Héx@�Š�Ř“m
Ú“mé“ňx�H„�mó�Ú“ó�éÍmÚň“é�óB@�Š�šxm„HA“mŽxÚx@�Š�šx,mFš§xó„�móq;BŘmó°šHqH„�m
ň�šŠ“ó“xmé“Ř“é“xm„Hš��HmqB„ÍŽ„“x;mé��óHm„H�m„BÚ§„�„�mFš§xó„�ŠŘmÚ“éš�„HŽmÚ“é§Hm
xqBó�H„�mó�qó°,

H.m @Hé„“F;ňB„„�šm“éF;“xÚH„�šm“émň�šŠ“ó�mé“Ř“é°m„HA“m“ém„HFÚ§„�„�Ř“mqA°;ŽxmÚ§„�„�m
ŽxÚx@�Š�šmÚň“m@H@�mÚ“éF;B;„�mÚ“ňx�H„�mÚň“é�óB@�Š�š,



J�šŠ“ó�mé“Ř“éBm�9mnnrtktttnyr
F;ňB„BmrtmčŠH§ŽHšmrr.

G.m ó�Ú“ó�é�mFmó�Ú“ó�é„�m§Ř�;“xmrmš�F�ŠHm�Ím@Hé„“F;ňB„„�šm“éF;“xÚH„�šm“émň�šŠ“ó�m
é“Ř“é°m„HA“m“ém„HFÚ§„�„�Ř“mqA°;ŽxmÚ§„�„�mŽxÚx@�Š�šmómÚ��ÚBéHŠŘmxóHéH„�ŠŘmóm�mnn(m
“éF;9mnmq�Ž“„B9

n9m Uš§xó„�mF;ňB„°mFHmé“Ř“é§°0m�HmÚ“éF;B;„�šmÚ“ňx�H„�šmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mqHmF;ňB„°m
Úň“é�óB@�Š�Ř“móHmFš°F§xm�mnttnm“éF;9mrmzI0mFHmň“qxš�mqH@š�„B/
B.m Úň“é§H„�mFmÚ“;óňqH„�šmó�qó°mÚ“é§Hm�§9mÁ9m“éF;9mrmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°m;ňóB@�Š�mé�§Hm„H�m(tm

ŽB§H„é��„�ŠŘmé„�,
A.m „Hé“éň�H„�mDMmÚň“mF�ňÍ“ó“xmó�ň“AxmqA“��,
Š.m Úň“é§H„�mFm“éHóqé�„�šmqA“��mé§Hm;Hňš�„xmómxqBó�H„�mó�qó�m;ňóB@�Š�mé�§Hm„H�mktm

ŽB§H„é��„�ŠŘmé„�,
é.m qšB�H„�mÚň“óHéH„�mUzumÚ“é§Hm�§9mÁiii9m“éF;9mnmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°,
H.m Úň“é§H„�mFm“éF;ňB„�„�šmóBémqA“��mómq�ňxŠHm;ňóB@�Š�mé�§Hm„H�m(tmŽB§H„é��„�ŠŘmé„�9

(9m IBmqšB�H„�mUzumÚ“é§Hm“éF;9mnmÚ�Fš9mé.m;“Ř“;“m�§�„ŽxmFHmÚ“óB�x@HmqH@š�„B/
B.m „H“q„�šH„�mqBŘ�@H„�mó�ň“A°mqA“��mBmÚ�ÍÚňBóH„“F;ÍmŽmÚň“óHéH„�m“éA“ň„�Ř“mé“q“ňxm„Bém

@BŽ“F;�mBmŽ“„H�„�mŽ“„;ň“§°mé§Hm�§9mÁiii9m“éF;9mnmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°,
A.m „HÚ�Hé§“�H„�mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mFHmqBŘňB„Í�„�šmó�ň“AŠHšmÚň“é�óB@�Š�šmé§Hm“éF;9mnm

Ú��§“Ř°m�9m(mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°,
Š.m „HF@Hé„�„�mÚ“éš�„HŽmUzumFmÚ“éé“éBóB;H§Ímé§Hm“éF;9mlmÚ��§“Ř°m�9m(mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°,
é.m „HÚ�Hé§“�H„�mÚ“éé“éBóB;H§FŽ�ŠŘmFš§xómé§Hm“éF;9mymÚ��§“Ř°m�9m(mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°,
H.m Ú�HFx„x;�mó�ň“A°mqA“��mšÍš“mF;B„“óH„�m“ŽňxŘmF;�;�mxóHéH„�mómÚ��§“qHm�9m(mň�šŠ“ó�m

é“Ř“é°9

e9m ÁmÚ��ÚBé�0m�HmŽxÚx@�Š�m„Hó°x�Í@HmÚň�óBm“éF;“xÚÍ;m“émň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mÚň“m@H@�mÚ“éF;B;„�m
Ú“ňx�H„�0m@Hm“Úň�ó„�„m“émň�šŠ“ó�mé“Ř“é°m“éF;“xÚÍ;0m@BŽ“mA°mFHm@Hé„B§“m“mÚ“ňx�H„�m
„HÚ“éF;B;„�0m;@9mŽxÚx@�Š�mÚ“FŽ°;„HmÚ�Íš��H„“xmé“éB;H�„“xm§Ř�;xmŽmÚ§„�„�mÚ“é§HmxF;B„“óH„�m
�mry)TmzI9

éTy9
(����F�N�M�7FXN�N�

r9m J�šŠ“ó�mé“Ř“éBm@Hmó°Ř“;“óH„BmómH§HŽ;ň“„ÍŠŽ�mÚ“é“A�m“mrtmF;ňB„�ŠŘmBmemÚ��§“Ř�ŠŘmŠH§ŽHšm
“mkmF;ňB„�ŠŘ9

n9m J�šŠ“ó�mé“Ř“éBmš��HmA�;mš�„�„Bm�Ímé“Ú§�“ó�„Bmóq�@Hš„�m“éF“xŘ§BFH„�šÍm
BmH§HŽ;ň“„ÍŠŽ°mÚ“éHÚFB„�šÍmÚ�FHš„�šÍmBmóqHF;xÚ„�m“��F§“óB„�šÍmé“éB;Ž°0mŽ;Hň�mFHmF;�óB@�m
@H@�m„Hé�§„“xmF“x��F;�9

(9m Uš§xó„�mF;ňB„°mÚň“Ř§B�x@�0m�Hm@Íšm„H@F“xmq„�š°m��é„�mFŽx;H�„“F;Í0mŽ;Hň�mA°mxqBó�H„�m
ň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mó°§x�“óB§°mBmAHň“xm„Bmó�é“š�0m�HmómÚ§„�šmň“qFBŘxm„HF“xmóH�ŽHň�mÚň�ó„�m
é�F§HéŽ°mÚ§°„“xŠ�mqmó�é“š�m@ÍšÍmxéB„�ŠŘm„HÚňBóéÍó�ŠŘm�éB@�9můBmé�ŽBqmFó�Ř“mF“xŘ§BFxm
Fm“AFBŘHšmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°mÚ�ÍÚ“@x@�mÚ“ém„�mFó�mÚ“éÚÍF°9

e9m J�šŠ“ó�mé“Ř“éBm„BA�ó�mÚ§B;„“F;Ímé„Hšm@H@�Ř“mÚ“éÚÍFxmÚ“F§Hé„�mFš§xó„�mF;ňB„“xm
Bm��Í„„“F;Ímé„Hšm@H@�Ř“mxóH�H@„�„�mómňHLÍF;ňxmFš§xómómF“x§BéxmFHmq�Ž“„Hšm�9m(etsntrlmUA9

l9m ůHé�§„“xmF“x��F;�mň�šŠ“ó�mé“Ř“é°m@H/
6m Ú��§“ŘBm�9mrm6m�Á�qóBmŽmÚ“FŽ°;„x;�mÚ§„�„��m6mnmF;ňB„°,
6m Ú��§“ŘBm�9mnm6m�M“éš�„Ž°mBmÚ“�BéBóŽ°m„BmF;�;„�m“ó��“ó�„�m@BŽ“F;Í�m6mnmF;ňB„°,
6m Ú��§“ŘBm�9m(m6m�pH„BmqBmqA“���m6mrmF;ňB„B9



J�šŠ“ó�mé“Ř“éBm�9mnnrtktttnyr
F;ňB„BmrrmčŠH§ŽHšmrr.

i„L9mMBó§�„BmÁJbzÁ�m
Úň“ŽxňÍF;Bm

8xš�ň„°mIxA��mBŽŠÍ“ó�mFÚ“§H�„“F;m
���������d������������

uENň9mMBó§�„Bm�řJj�žzÁ�m
�HéÍ;H§ŽBm“éA“ňxmŠH„;ň�§„�ŠŘmA��„�ŠŘm

ó�éB@�mFHŽŠHmó°qAň“@“ó�„�mBmBŽóÍqÍŠmjzm
���������d������������

���g
�������
������

NÍLÍ;�§„�m
Ú“éHÚFB§mi„L9
MBó§�„BmÁňA“ó�
NB;xš/
ntnn9ty9nn
tT/ry/t(m1tnatta



M��§“ŘBm�9mrmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°m�9mnnrtktttnyr
F;ňB„BmrmčŠH§ŽHšmn.

řF/žFM���3�g7g��N�M8M8/�4�4žMiB
„�š�F;�mUó“A“é°me)rse9mMňBŘBmk0mMU�mrktmtr0méB;“ó�mFŠŘň�„ŽBmŘ@°BBóŽ

UÚjzmnee(tsntnr6r(lt6999 M“�H;mF;ňB„/mn

h������dL����yd�������d����������
)�������d9
čavda,dL����

P����d�d����������d������d�uuuuuuuuuuuuuuuu

ÁH�H@„�mqBéBóB;H§0m�HFŽ�mňHÚxA§ÍŽBm6mjÍ„ÍF;HňF;ó“m“AňB„°0mFHmF�é§HšmD°ŠŘ“„“óBmnnrsr0mrktmttm
MňBŘBmk0m@H@�š�m@š�„Hšm@Hé„�muENň9mMBó§�„Bm�řJj�žzÁ�m�HéÍ;H§ŽBm“éA“ňxmŠH„;ň�§„�ŠŘm
A��„�ŠŘmó�éB@�mFHŽŠHmó°qAň“@“ó�„�mBmBŽóÍqÍŠ0m„BmBéňHFHmUHŽŠHmó°qAň“@“ó�„�mBmBŽóÍqÍŠmjz0m
„�š9mUó“A“é°me)rse0mrktmtrmMňBŘBmkmčé�§Hm@H„m�ŽxÚx@�Š��.0mÁ�Fmó°q�ó�mómF“x§BéxmF�§9mÁ9m
ň�šŠ“ó�mé“Ř“é°m�9mnrXXXXXXmBmÚ“éš�„ŽBšÍmóm„�mxóHéH„�šÍ

/M+g�/��N���M+LN�N�

óH�H@„�mqBŽ�qŽ°m�úL����N/8M7FXNg���g��MČú6jP�MÚ9m�9muuum���mčé�§Hm@H„m�Á�qóB�.m„Bmé“é�óŽ°m
qA“��/

l9Mřg��4%FN�M8M%Ng�����M+g�8Xg�8N�ůgM�3g��e

úgL9m
���Lg

:��F�M�3g��
IFN8M�8MlM/�m
�Mp�M3F�MSús

iNg�����m
/�

IFL/g��MžFN8m
�Mp�M3F�MSús

r9 Ú§��;�„ŽBm@Hé„“ň�q“ó�muM6yt

ř8�38MSúsMálD

IFL/g��M/�+N�MžFN8M�3g��M�Mp�M��F�N�MSús

á9M p�+N�MžFN8
pH§Ž“ó�mŽxÚ„�mŠH„BmqA“��m�Í„�999999999999999999999999999999ž�mó�H;„�mNM79
pH§Ž“ó�mŽxÚ„�mŠH„BmqA“��mAHqmNM7m�Í„�9999999999999999999 ž�0mFBqABmNM7mnrmdm�Í„�999999999999999ž�9
DB;“mŠH„Bm@Hm„H@ó��HmÚ��ÚxF;„�9

š9M �8�M8M%���gM+LN�N�
Mň“é�óB@�Š�mqBŘ�@�mÚ§„�„�mé�§��mÁImÚ“mxóH�H@„�„�mÁ�qó°mómňHLÍF;ňxmFš§xómBmÚ§„�„�mxŽ“„��0m
;q„9mqA“��m“éHóqé�m„H@Ú“qé�@ÍmXgMlě9MlP9999999999999 t�����������d������������d����ru



Příloha č. 1 rámcové dohody č. 22106000291
strana 2 (celkem 2)

Místem plnění je:

Vojenské zařízeni 5512 Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „ VZ 551220 Brno“)
pro položku zboží: pláštěnkajednorázová JP-90.

Prodávající může odevzdat zboží v rámci plnění dílčí VZ postupným dílčím plněním, kterým
se rozumí odevzdání min. ...xxx... kusů zboží.

Kontaktní osoba přejímajícího: ...................... tel................. ,fax............................

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění
pozdějších předpisů, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Národní elektronický nástroj na adrese
https://nen.nipez.cz/ nebo prostřednictvím datové schránky hjyaavk.

Kontaktní osoba kupujícího: Ing. Stanislava Petrová, telefon

předseda správní rady
Gumárny Zubří akciová společnost

podepsáno elektronicky

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
ředitelka odboru centrálních běžných výdajů

sekce vyzbrojování a akvizic MO
podepsáno elektronicky



M��§“ŘBm�9mnmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°m�9mnnrtktttnyr
F;ňB„BmrmčŠH§ŽHšmn.

úgX%�N/�M8M+g�8X8�/�MN8M����N�Mg���g��N�M78/g��4

r9M úgX%�N/�M+�gM+�g��X�N�M����N�ůgMg���g��N�M78/g��4
l9m Uš§xó„�mF;ňB„°mFHmé“Ř“é§°0m�HmÚ�ÍmÚ§„�„�m;�;“mFš§“xó°mAxéH0m„Bmq�Ž§Bé�mň“qŘ“é„x;�m��Béxm

Úň“m“AňB„„“xmF;B„éBňéÍqBŠÍ0mŽB;B§“LÍqBŠÍmBmF;�;„�m“ó��“ó�„�m@BŽ“F;Ímčé�§Hm@H„m���Béo.0mxÚ§B;„�„“m
F;�;„�m“ó��“ó�„�m@BŽ“F;ÍmÚ“é§Hmq�Ž“„Bm�9m(tysntttmUA90m“m“AňB„„�mF;B„éBňéÍqBŠÍ0mŽB;B§“LÍqBŠÍm
BmF;�;„�šm“ó��“ó�„�m@BŽ“F;Ímó�ň“AŽ�mBmF§x�HAmxň�H„�ŠŘmŽmqB@Í�;�„�m“AňB„°mF;�;xmBm“mqš�„�m
�Íó„“F;H„FŽ�Ř“mq�Ž“„B0móHmq„�„�mÚ“qé�@��ŠŘmÚ�HéÚÍF�mčé�§Hm@H„m�q�Ž“„m�9m(tysntttmUA9�.mómň“qFBŘxm
BmqBmÚ“éš�„HŽmF;B„“óH„�ŠŘm;“x;“mFš§“xó“x9

á9m Uš§xó„�mF;ňB„°mAHň“xm„Bmó�é“š�0m�HmómÚ��ÚBé�mó�ň“A°mómqBŘňB„Í��m@Hm��Bém“Úň�ó„�„m
óHmFš°F§xm�mrym“éF;9mnmq�Ž“„Bm�9m(tysntttmUA9mÚ“��éB;m“mF;�;„�m“ó��“ó�„�m@BŽ“F;Ím“Aé“A„�m��Bém
„HA“m“ňL�„méB„�Ř“mF;�;xmčé�§Hm@H„m�qBŘňB„Í�„�m��Bé�.9mÁm;BŽ“ó�šmÚ��ÚBé�mÚň“é�óB@�Š�mÚ�Hé�m��Béxm
„HÚň“é§H„�mFš§“xóxmFHmqBŘňB„Í�„�šmÚň“é�óB@�Š�š9

š9m U;�;„�m“ó��“ó�„�m@BŽ“F;Ímómq�óÍF§“F;Ím„Bmš�F;�mó�ň“A°mó�ň“AŽxmÚň“óHéH/

B.m q�F;xÚŠHm��Béxm„Bm�qHš�m�HFŽ�mňHÚxA§ÍŽ°0m„HA“

A.m q�F;xÚŠHmqBŘňB„Í�„�Ř“m��BéxmómqBŘňB„Í��9

t9m Ámň�šŠÍmF;�;„�Ř“m“ó��“ó�„�m@BŽ“F;ÍmAxéHmÚň“óHéH„m“éA“ň„�mé“q“ňm„Bém@BŽ“F;�mBmŽ“„H�„�m
Ž“„;ň“§BmÚ“é§Hm�mnemB�mnymq�Ž“„Bm�9m(tysntttmUA9

ě9m Mň“é�óB@�Š�mFHmqBóBqx@HmFš§xó„�mF@Hé„B;mFmÚ“éé“éBóB;H§ÍmÚ“éš�„Ž°mÚň“mF;�;„�m“ó��“ó�„�m
@BŽ“F;Í0m@BŽ�m@F“xmxóHéH„°móm;�;“mFš§“xó�9

n9m U;�;„�m“ó��“ó�„�m@BŽ“F;Ím„HqABóx@HmÚň“é�óB@�Š�Ř“m“éÚ“ó�é„“F;ÍmqBmóBé°mó�ň“AŽx9

n9M úg�8X8�/�M/L8XFN�MN8MXgX8�8�FLF
)9m Mň“é�óB@�Š�m@HmÚ“óÍ„H„mÚ§„Í;mÚ“�BéBóŽ°m�zUmtlrk)n0mr9mó°é�„�0mMz�íNíÁžSmůíDzm

ůímzÁ��zÁ�ů�mžÁíýiDSmM�imů�ÁJ7E0mÁ�ÁzuimímÁ�Jzb�m6míOíMmnrrt0mřé9mN0m
ÁHň9mr0můíDzmOEíýiDSmíUUEJíůpřmJřOEiJřjřůDUmězJmNřUi8ů0mNřÁřýzMjřůDm
íůNmMJzNEpDizů9

a9m Mň“é�óB@�Š�mÚ�HémqBŘ�@H„�šmÚ§„�„�mFš§“xó°mó°ÚňBŠx@HmÚ§�„mŽóB§Í;°m„Bmó�ň“AHŽmÚ“é§Hm
�zUmtlrkeT0me9mó°é�„�0mMz�íNíÁžSmůíDzmůímMý�ůSmžÁíýiDSm6míOíMmnrtl0mřéÍŠHmp0m
ůíDzmJřOEiJřjřůDUmězJmOEíýiDSmMýíůU9mM§�„mŽóB§Í;°mÚ�Hé§“��mÚň“é�óB@�Š�mq�F;xÚŠÍm
��BéxmčqBŘňB„Í�„�Ř“m��Béx.mŽmÚ“F“xqH„�mBmé“Ú§„�„�9mM��ÚBé„�mÚ�ÍÚ“š�„Ž°mq�F;xÚŠHm��Béxm
čqBŘňB„Í�„�Ř“m��Béx.0mŽ;Hň�mFHmóq;BŘx@�mŽm@HŘ“m�Í„„“F;Í0mÚň“é�óB@�Š�mqBÚňBŠx@Hmé“m;“Ř“;“mÚ§�„x9

j9m Mň“é�óB@�Š�mÚ�Hé§“��mq�F;xÚŠÍm��BéxmčqBŘňB„Í�„�Ř“m��Béx.mFHq„BšmÚ“éé“éBóB;H§�mBm@ÍšÍm
ňHB§Íq“óB„�ŠŘmÚ“éé“é�óHŽmBm;H„mxň��0mxmŽ;Hň�ŠŘmÚ“éé“éBóB;H§�mFHmxÚ§B;„�mF;�;„�m“ó��“ó�„�m@BŽ“F;Í9m
Mň“mqBAHqÚH�H„�mF;�;„�Ř“m“ó��“ó�„�m@BŽ“F;ÍmxmF;B„“óH„�ŠŘmÚ“éé“éBóB;H§�mÚň“é�óB@�Š�mÚ�Hé�m
q�F;xÚŠÍm��BéxmčqBŘňB„Í�„�Ř“m��Béx.mÚ��F§x�„�mÚ“éé“éBóB;H§FŽ�mFš§“xó°mAHqÚň“F;�Hé„�mÚ“m@H@ÍŠŘm
xqBó�H„�9

lP9m Mň“é�óB@�Š�mAHqÚ§B;„�mÚ“FŽ°;„Hmq�F;xÚŠÍm��BéxmčqBŘňB„Í�„�Ř“m��Béx.mqBm��H§Hšm
Úň“ó�é�„�mF;�;„�Ř“m“ó��“ó�„�m@BŽ“F;Ím„HqA°;„“xmšB;HňÍ�§„�mÚ“éÚ“ňxmómň“qFBŘxmó��HmxóHéH„�Ř“m
�zUm„HA“míOíMmBmé�§HmÚBňŽ“óBŠ�mš�F;“mÚň“mF§x�HA„�mó“qÍé§“mómš�F;�mó�Ž“„xm@HŘ“m�Í„„“F;Í9

ll9m Mň“é�óB@�Š�mxš“�„�mq�F;xÚŠÍm��BéxmčqBŘňB„Í�„�Ř“m��Béx.mÚ��F;xÚmŽHmFŠŘó�§H„�šxm
BmHóÍé“óB„�šxmŽ“šÚ§H;xm;HŠŘ„ÍŠŽ�mé“ŽxšH„;BŠHmx§“�H„�šxmxmó�ň“AŠHmó�ň“AŽx9mDBŽ;“mx§“�H„�m
Ž“šÚ§H;mé“ŽxšH„;BŠHmšxF�m“AFBŘ“óB;móH�ŽHň�mňHB§Íq“óB„�mqš�„°9

lá9m Mň“é�óB@�Š�mó§BF;„�šÍmÚň“F;�HéŽ°mqB@ÍF;�mÚ“;�HA„�mB„B§�q°mšB;HňÍ�§x0mŽ;Hň�mF“xóÍFH@�m
FHmF;�;„�šm“ó��“ó�„�šm@BŽ“F;Í0móHmó§BF;„�ŠŘm„HA“m„Hq�óÍF§�ŠŘm§BA“ňB;“��ŠŘ9



M��§“ŘBm�9mnmň�šŠ“ó�mé“Ř“é°m�9mnnrtktttnyr
F;ňB„BmnmčŠH§ŽHšmn.

lš9m Mň“é�óB@�Š�mÚ�Hé�ó�mó�ň“AŽ°mŽHmŽ“„H�„�mŽ“„;ň“§Hmq�F;xÚŠÍm��BéxmčqBŘňB„Í�„�Ř“m��Béx.m
B�mÚ“mó„Í;�„�mŽ“„;ň“§HmFmÚ�HéHÚFB„�šÍmBm��é„�mó°Ú§„�„�šÍmÚň�ó“é„�šÍmé“Ž§Bé°móHmFš°F§xm
Ú��F§x�„�mé“ŽxšH„;BŠHmBmFš§“xó°9

lt9m Mň“é�óB@�Š�mAHňHm„Bmó�é“š�0m�Hm@HmÚ“óÍ„H„mÚ�Hé§“�Í;mq�F;xÚŠÍm��BéxmčqBŘňB„Í�„�Ř“m��Béx.m
ó�HŠŘ„°mFó�m��é“F;Ím“m“éŠŘ°§Ž°0mó�@ÍšŽ°m„HA“mqš�„°m„Bmó�ň“AŽxmBm�HmŽxÚx@�Š�mqš“Š„Í§m��Bém
čqBŘňB„Í�„�m��Bé.mŽmó°�Íq“ó�„�m��é“F;�mÚň“é�óB@�Š�Ř“m“mÚ“ó“§H„�m“éŠŘ°§Ž°0mó�@ÍšŽ°mBmqš�„°m
„Bmó�ň“AŽxmóm;“š;“mň“qFBŘx/

M�Hé§“��6§ÍmÚň“é�óB@�Š�m��é“F;/

��Bém��é“F;

Ú“xqHmóHqšHm„Bm
ó�é“š�

Ú“F“xé�m

Bmó°@�é��mFHmŽm„�

Ú“F“xé�m

Bmň“qŘ“é„Hm“m„�

UŽxÚÍ„Bmí
“éŠŘ°§Ž° é

�ó�@ÍšŽ° é

qš�„° é

UŽxÚÍ„Bmb
“éŠŘ°§Ž° é

ó�@ÍšŽ° é

qš�„° é �

úg�N�%/�e

r9m zéŠŘ°§Ž°0mó�@ÍšŽ°mBmqš�„°mFŽxÚÍ„°mím@F“xm;BŽ“ó�0mŽ;Hň�mšB@�mó§Íóm„Bm;BŽ;ÍŠŽ“6;HŠŘ„ÍŠŽ�m
ÚBňBšH;ň°mó�ň“AŽxm„HA“mF§x�A°0m@HŘ“mÍ„F;B§BŠÍ0mxóHéH„�mé“mÚň“ó“qx0m�éň�Ax0m“ÚňBó°0m�Íó“;„“F;0m
FÚ“§HŘ§Íó“F;0mqBš�„Í;H§„“F;0mAHqÚH�„“F;mBmŠH„x9

n9m Á�HŠŘ„°m“F;B;„�m“éŠŘ°§Ž°0mó�@ÍšŽ°mBmqš�„°m@F“xmqBŘň„x;°mé“mFŽxÚÍ„°mb9

'm(9mzA@BF„�„�m“éŠŘ°§Ž°0mó�@ÍšŽ°mBmqš�„°m@HmxóHéH„“móm�mntm“éF;9memB�mkmq�Ž“„B9

lě9m Mň“é�óB@�Š�mxš“�„�m��BéxmčqBŘňB„Í�„�šxm��Béx.m��BF;m„Bm�H�H„�mňHŽ§BšBŠH0mAxéH6§Ímó��Ím
„�šxmxÚ§B;„�„B9

š9MřF�N8%M�����0M/XFM7FM%g�N�M�83F�+F�4�MřBČ

bH§LÍH ž°Úň Jxšx„FŽ“

bx§ŘBňFŽ“ ýÍ;óB �HŠŽ“

N�„FŽ“ ýxŠHšAxňFŽ“ U§“óH„FŽ“

řF;“„FŽ“ jB�BňFŽ“ U§“óÍ„FŽ“

ěÍ„FŽ“ ů�šHŠŽ“ �ÚB„�§FŽ“

ěňB„ŠÍH ůÍq“qHšFŽ“ UÚ“@H„�mF;�;°mBšHňÍŠŽ�

pŘ“ňóB;FŽ“ ů“ňFŽ“ �ó�éFŽ“mčqBm�Ú§B;x.

i;�§ÍH M“§FŽ“ DxňHŠŽ“

iqňBH§mčqBm�Ú§B;x. M“ň;xLB§FŽ“ EŽňB@Í„B

žB„BéB M“ň;xLB§FŽ“ ÁH§Ž�mbňÍ;�„ÍH

ž“ňH@FŽ�mňHÚxA§ÍŽB JBŽ“xFŽ“mčqBm�Ú§B;x.



Příloha č. 3 rámcové dohody č. 22106000291
strana 1 (celkem 1)

Cena za zboží

Elektronický podpis - 22.9.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno Pavlina Čermákova

Vydal: ACAelD3. I - Issuing Certificate

Platnost do : 7.7.2023 11:39:27-000 +02:00


